

Zapraszamy na IV Forum Finanse i Podatki dla Przedsiębiorców

Krajowa Izba Doradców Podatkowych, Polska Izba Biegłych Rewidentów, Stowarzyszenie Księgowych w Polsce oraz Targi Kielce zapraszają na IV Forum Finanse i Podatki dla Przedsiębiorców, które odbędzie się 7 listopada br. przy ul. Zakładowej 1 w Kielcach.

Wydarzenie objęli patronatem: Marszałek Województwa Świętokrzyskiego i Prezydent Miasta Kielce.

Podczas Forum omówione zostaną perspektywy dla przedsiębiorców w świetle pakietu zmian - „KONSTYTUCJA DLA BIZNESU” oraz uproszczenia dla przedsiębiorców w prawie podatkowym i gospodarczym.

Prof. Adam Mariański, Przewodniczący Krajowej Rady Doradców Podatkowych przedstawi prezentację „Bezpieczny podatek w czasach rewolucyjnych zmian prawa podatkowego”.

Mowa też będzie o należytej staranności w transakcjach gospodarczych. Dowiedzieć się będzie można także co wniosła konstytucja dla Biznesu w kontekście ZUS.

Urząd Miasta Kielce zaprezentuje informacje jakie kompetencje pomogą osiągnąć sukces w biznesie i wskaże projekty z zakresu edukacji przedsiębiorczości.

Będą też punkty konsultacyjne, gdzie można będzie zasięgnąć porady i informacji.

Świętokrzyski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych prowadzi będzie przy swoim stoisku konsultacje w zakresie prawa podatkowego.

Izba Biegłych Rewidentów uruchomi konsultacje z prawa bilansowego a przy stoisku Stowarzyszenia Księgowych w Polsce odbywać się będą konsultacje z rachunkowości i prawa bilansowego. Dodatkowo, Zakład Ubezpieczeń Społecznych udzielał będzie porad z zakresu ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych.

Podczas Form odbędzie się także panel dyskusyjny pt.: „Czy zasada wolności i swobody prowadzenia działalności gospodarczej w Polsce jest w pełni przestrzegana?”.

Program zapowiada się więc niezwykle interesująco.

Udział w konferencji po uprzedniej rejestracji na stronie wydarzenia www.dnidlabiznesu.pl

Zapraszamy!

Wiesława Moczydłowska, Rzecznik Prasowy Krajowej Izby Doradców Podatkowych.

Czesław Kaczyński, Przewodniczący Zarządu Świętokrzyskiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych.



IV Forum Finanse
i Podatki dla Przedsiębiorców

